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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine, køleskab,
hylder samt kaffeområde. Væg ved kaffemaskine fremstår med
kaffesprøjt og er ikke rengøringsvenlig, der er plan for denne
væg, se under vedligeholdelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte vaskbar flader, det oplyses at
væggen ved kaffemaskinen forventes udbedret inden
udgangen af februar 2024. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ikke risikoanalyse for
opbevaringstemperaturer og heller ikke dokumenteret for
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opbevaringstemperaturer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi igangsat.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt og gennemgået eksempel på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse fra august 2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


